SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS SANTARÉM

Av. Mal. Castelo Branco, 621 - Interventoria, Santarém - PA, 68020-820
Contatos: e-mail: cae.santarem@ifpa.edu.br / Celular: (93) 98404-7418

https://santarem.ifpa.edu.br/assistenciaestudantil

ERRATA Nº 01

INSTRUÇÃO NORMATIVA N° 02/2023/PROEN DE 30 DE MARÇO DE 2023
AUXÍLIO PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PcD)

CAMPUS SANTARÉM

O Diretor Geral do Campus Santarém, nomeado pela Portaria n° 3723/2023-GAB – D.O.U. de 03.08.2023, no uso de suas atribuições legais, torna público a Errata Nº 01 da
Instrução Normativa N° 02/2023 - Auxílio Pessoa com Deficiência (PcD) cuja alterações estão elencadas a seguir:

ONDE SE LÊ:  LEIA-SE:

ANEXO I – INSTRUÇÃO NORMATIVA N° 02/2023/PROEN
CRONOGRAMA

 ANEXO I – INSTRUÇÃO NORMATIVA N° 02/2023/PROEN
CRONOGRAMA

ETAPAS DATAS  ETAPAS DATAS

Período de Solicitação no SIGAA 08/03/2023 a 14/03/2024  Período de Solicitação no SIGAA 11 a 17/03/2024

Avaliação Socioeconômica 15/03/2023 a 20/03/2023  Avaliação Socioeconômica 18 a 21/03/2024

Entrevista e visita domiciliar 21/03/2024 a 22/03/2024  Entrevista e visita domiciliar 22 e 25/03/2024

Divulgação do Resultado Preliminar 25/03/2024  Divulgação do Resultado Preliminar 26/03/2024

Período de Interposição de Recursos 26 e 27/03/2024  Período de Interposição de Recursos 27 e 28/03/2024

Divulgação do Resultado de Interposição de Recursos 28/03/2023  Divulgação do Resultado de Interposição de Recursos 01/04/2024

Divulgação do Resultado Final 01/04/2024  Divulgação do Resultado Final 02/04/2024

Apresentação de Termo de Compromisso e dados bancário 02/04/2024  Entrega de Termo de Compromisso e dados bancários 03/04/2024

Santarém, 11 de março de 2024.

ADRIANO ARAÚJO DA SILVA
Diretor/a Geral

Campus Santarém do IFPA
Portaria n° 3723/2023 GAB/REITORIA

mailto:cae.santarem@ifpa.edu.br
https://santarem.ifpa.edu.br/assistenciaestudantil

		2024-03-11T09:49:34-0300